Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, que seja

colocado guia e asfalto um pequeno trecho da rua Dos Jacarandás onde não foi finalizado o

Asfalto no bairro Lago Azul.

INDICAÇÃO N° 177/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. QUE SEJA COLOCADO GUIA E
ASFALTO EM UM PEQUENO TRECHO DA RUA DOS JACARANDÁS
ONDE NÃO =01 FINALIZADO O ASFALTO NO BAIRRO LAGO AZUL.

PROTOCOLO GERAL N° 3505/2017
Data: 29 09/2017 - Horário: 15:29

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que falta um pequeno trecho da rua para que seja concluído o asfalto e também

guia, para que possa ser finalizado essa obra.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, indico ao
Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, que seja colocado guia e asfalto
um pequeno trecho da rua Dos Jacarandás onde não foi finalizado o Asfalto no bairro Lago Azul.

Pindamonhangaba, 02 de Outubro de 2017.

4

Professor Osval

V eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1